
Sistema de Gestión Integral – SGI 
Edicto 
Código: F-ARN-41, versión: 03 

160TH-EDI2502-9 

Corantioquia está comprometida con el tratamiento legal, lícito, confidencial y seguro de sus datos personales. Por favor consulte 
nuestra Política de Tratamiento de datos personales en nuestra página web: www.corantioquia.gov.co Con el suministro de los datos 
en este formulario, se entiende la autorización de su parte para que Corantioquia pueda usarlos con fines exclusivamente misionales 

 Página 1 de 2 

Carrera 28 A Nro. 32-17 piso 3, terminal de transporte  

Santa Rosa de Osos 

tahamies@corantiquia.gov.co  

www.corantioquia.gov.co 

 
 
El Director de la Oficina Territorial Tahamíes, de la Corporación Autónoma Regional 
del Centro de Antioquia –CORANTIOQUIA, en uso de sus facultades conferidas 
mediante la Resolución No. 2631 del 28 de agosto de 1998, concordada con el 
acuerdo 251 del 9 de marzo de 2007, se permite notificar al señor MANUEL JOSE 
ARBOLEDA MAZO, identificado con Cédula de ciudadanía número 3.506.267, la 
Resolución 160TH-1512-12265 del 04 de Diciembre de 2015 expedido en el 
expediente TH1-2006-298, mediante el cual se 

RESUELVE 

 

http://www.corantioquia.gov.co/


Sistema de Gestión Integral – SGI 
Edicto 
Código: F-ARN-41, versión: 03 

160TH-EDI2502-9 

Corantioquia está comprometida con el tratamiento legal, lícito, confidencial y seguro de sus datos personales. Por favor consulte 
nuestra Política de Tratamiento de datos personales en nuestra página web: www.corantioquia.gov.co Con el suministro de los datos 
en este formulario, se entiende la autorización de su parte para que Corantioquia pueda usarlos con fines exclusivamente misionales 

 Página 2 de 2 

Carrera 28 A Nro. 32-17 piso 3, terminal de transporte  

Santa Rosa de Osos 

tahamies@corantiquia.gov.co  

www.corantioquia.gov.co 

 

 

Fijado en la fecha:    a las: 

 

EL SECRETARIO 

 
Desfijado en la fecha:    a las: 

 

EL SECRETARIO 

Expediente TH1-2006-298 

 

 

Asignación: TH-15-5766 

 

 

Elaboró: MÓNICA YULIETH VILLA AREIZA 

Revisó: JAIME ALBERTO MAYA PALACIO  
 

http://www.corantioquia.gov.co/

